

Skødegruppen A/S
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 94 77 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024

Laura Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skødegruppen A/S Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97168783
	CVR-nr.: 32 94 77 78
	Stiftet: 8. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Kevin Nielsen Laura Nielsen Mads Blak Hedegaard Anne-Mette Hedegaard Grønbek Bente Hedegaard
Direktion	Laura Nielsen Bente Hedegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udarbejdelse af skøder, tinglysning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.342 t.kr. mod 3.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.341.583	3.254.219
1 Personaleomkostninger	-1.731.946	-2.243.006
Driftsresultat	609.637	1.011.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.137	0
Andre finansielle indtægter	66.890	7.289
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-157.986
Resultat før skat	679.564	860.516
2 Skat af årets resultat	-150.760	-190.000
Årets resultat	528.804	670.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	28.804	270.516
Disponeret i alt	528.804	670.516

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.284	46.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.284</u>	<u>46.284</u>
4	Deposita	23.500	23.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.784</u>	<u>69.784</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.575	98.825
	Udskudte skatteaktiver	0	650
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.550
	Andre tilgodehavender	0	301.710
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	73.000
	Tilgodehavender i alt	<u>137.575</u>	<u>492.735</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	908.206	840.524
	Værdipapirer i alt	<u>908.206</u>	<u>840.524</u>
	Likvide beholdninger	1.368.486	885.836
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.414.267</u>	<u>2.219.095</u>
	Aktiver i alt	<u>2.484.051</u>	<u>2.288.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	299.320	270.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	1.299.320	1.170.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.900	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.775	114.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.335	42.962
Selskabsskat	34.210	0
Anden gæld	970.511	961.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.831	1.118.363
Gældsforpligtelser i alt	1.178.831	1.118.363
Passiver i alt	2.484.051	2.288.879

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	1.401.840	1.901.840
Udloddet udbytte	0	0	-1.401.840	-1.401.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.516	400.000	670.516
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	270.516	400.000	1.170.516
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.804	500.000	528.804
	500.000	299.320	500.000	1.299.320

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.546.004	2.013.856
Pensioner	166.644	204.300
Andre omkostninger til social sikring	19.298	24.850
	<u>1.731.946</u>	<u>2.243.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.210	186.450
Årets regulering af udskudt skat	6.550	3.550
	<u>150.760</u>	<u>190.000</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	46.284	46.284
Kostpris 31. december	<u>46.284</u>	<u>46.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.284</u>	<u>46.284</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	23.500	23.500
Kostpris 31. december	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>908.206</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.118</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 122 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 31 t.kr.

Laura Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laura Ravnholt Jespersgaard Nielsen
Direktør
ID: 5e17b408-7356-4bbb-8d8b-55e02fa6a3b3
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 10:46:09
Underskrevet med MitID



Bente Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Hedegaard
Direktør
ID: 2de53ee8-d8f6-45b0-82aa-f779a462b6c6
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 08:38:31
Underskrevet med MitID



Frank Kevin Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Kevin Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4cc9169a-f61f-47aa-a71c-53a499ff4ea4
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 11:05:40
Underskrevet med MitID



Laura Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laura Ravnholt Jespersgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 74561079-28f0-4eef-a857-fd08f42f7a0f
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 15:33:07
Underskrevet med MitID



Mads Blak Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Blak Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 73709db4-4d97-45f9-9298-1883053d77bf
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 12:36:35
Underskrevet med MitID



Anne-Mette Hedegaard Grønbek

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne-Mette Hedegaard Grønbek
Bestyrelsesmedlem
ID: 98603869-54f6-4b32-9ae9-f39661139773
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 12:10:47
Underskrevet med MitID



Bente Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Hedegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 2de53ee8-d8f6-45b0-82aa-f779a462b6c6
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 11:05:54
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 15:55:11
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Laura Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laura Ravnholt Jespersgaard Nielsen

Dirigent

ID: 5e17b408-7356-4bbb-8d8b-55e02fa6a3b3

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2024 kl.: 08:32:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 72988bspRKn251560953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.